Imprensa Oficial do Município de Jaú - Estado de São Paulo
Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983. Regulamentado pelo Decreto nº 2388 de 06/06/1983

Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú - SP
Editado e composto sob responsabilidade do Departamento de Comunicação

Ano VII    Nº 569 Semana de 08 a 14 de fevereiro de 2013    DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAÚ CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Doe Medula Óssea. Salve uma Vida!

Seção I
Gabinete do Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

DECRETO Nº 6.608, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2013.

Designa os membros do Conselho e da Diretoria do Fundo

Social de Solidariedade.

O Prefeito Municipal de Jahu, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica do

Município,

D E C R E T A:

  Art. 1º São designados para comporem o Conselho Deliberativo do

Fundo Social de Solidariedade, criado pela Lei nº 2.296, de 22 de março de 1.985,

alterada pela Lei n° 2.432, de 11 de junho de 1.987, os seguintes membros:

- Ana Claudia Roveri Scatimburgo;

- Ana Maria Galvão de Barros Almeida;

- Bernadete Tinoco da Silva;

- Eliana Alves Priori Alcalde;

- Elisabete de Castro Griso;

- Jean Marly Sudaia;

- Juliana de Lucio Broveglio;

- Lúcia Helena Santesso de Almeida Prado;

- Luís Vicente Federici.

- Mara Martins de Barros Flores;

- Rachel Sudaia de Almeida Prado Agostini;

- Silvia Regina Martines Fernandes;

- Uriza Maria Frari Barbieri.

  Art. 2º A Diretoria do Conselho Deliberativo do Fundo Social de Solida-

riedade, será composta pelos seguintes membros:

- Presidente: Rachel Sudaia de Almeida Prado Agostini;

- Vice-Presidente: Elisabete de Castro Griso;

- Primeira Secretária: Juliana de Lucio Broveglio;

- Segunda Secretária: Eliana Alves Priori Alcalde;

- Primeiro Tesoureiro: Luís Vicente Federici;

- Segunda Tesoureira: Ana Claudia Roveri Scatimburgo.

  Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

  Art. 4º Fica revogado o Decreto nº 6.455, de 28 de maio de 2012.

Prefeitura Municipal de Jahu,

em 4 de fevereiro de 2013.

RAFAEL LUNARDELLI AGOSTINI

Prefeito Municipal de Jahu.

Registrado na mesma data, na Secretaria Especial de Relações Institucionais.

ANA CAROLINA DE ANDRADE MARTINS

Secretária Interina Especial de Relações Institucionais.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

EXTRATO DE PORTARIAS

Nº 371, de 31/01/2013 – Designa Jordana Maria Saggioro, Kleber José Messis Miguel,

Tatiana Cristina de Lucini Peixoto, Fabiana Vasconcellos Sormani Aliotto e Valéria

Cristiane de Oliveira Burgnole, para comporem Comissão Especial de Sindicância,

para apurar as responsabilidades em relação aos fatos constantes do processo 432-

PG/2013.

Nº 372, de 31/01/2013 – Designa Isabela Pirágine Nuñez para a verificação de docu-

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAÚ CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de JahuNº 569 Semana de 08 a 14 de fevereiro de 20132 Doe Medula Óssea. Salve uma Vida!

Seção II
Secretaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO PARA SUBSTITUIÇÃO

DOS CARGOS DE DIRETOR DE ESCOLA

EDITAL Nº 05/13 – Jornal Oficial nº 567 DE 25 a 31/01/13

Nº   DE
CLASSIF. NOME

TOTAL
DE

PONTOS

01 Aparecida Spirandelli 12,834

02 Liana Maria Aylon Valério 12,295

03 Andréa Carrara Veneziani 11,176

04 Eliana Cristina Zamboni Gervázio 10,136

05 Isabel Cristina Schiavon de Arruda Falcão 8,918

06 Juliana Basso 8,610

07 Alessandra de Souza Parronchi 8,376

08 Camila Renata Oliboni Navarro 7,099

09 Monia Carolina Virgilo Beltrame 6,736

10 Bianca Baccar 6,384

11 Sueli Aparecida Corradini 6,066

12 Ana Camila Dadamos 5,761

13 Joice Luciane Mendola 5,325

14 Rosangela Cristina Ximenes de Aguiar 5,140

15 Silvia Helena Braga da Costa 4,919

mentos fiscais, referente ao DIPAM/ICMS, e revoga a Portaria nº 2266/2009.

Nº 373, de 31/01/2013 – Designa Sidney Francisco Medina e Francisco Carlos Mar-

timiano para, respectivamente, exercerem as funções de Gestor e Responsável

Técnico, para a construção de Reservatório no Jardim Maria Luiza III.

Jahu, 6 de fevereiro de 2013.

ANA CAROLINA DE ANDRADE MARTINS,

Secretária Especial de Relações Institucionais.

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAÚ CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de Jahu Nº 569 Semana de 08 a 14 de fevereiro de 2013 3Doe Medula Óssea. Salve uma Vida!

16 Leila Cristina de Pieri Domingues 2,694

Jahu, 06 de fevereiro de 2013

João de Sousa de Almeida Diogo Cardoso

Secretário de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO PARA SUBSTITUIÇÃO DOS CARGOS DE

DIRETOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

EDITAL Nº 06/13 – Jornal Oficial nº 567 DE 25 a 31/01/13

Nº   DE
CLASSIF.                                 NOME

      TOTAL
         DE
     PONTOS

01 Aparecida Spirandelli 14,834

02 Isis Cristina Stripari 12,317

03 Liana Maria Aylon Valério 12,295

04 Eliana Cristina Zamboni Gervázio 10,136

05 Andréa Carrara Veneziani 9,176

06 Juliana Basso 8,610

07 Daniela Aparecida Pinheiro 7,802

08 Bianca Baccar 6,384

09 Ana Camila Dadamos 6,033

10 Rosangela Cristina Ximenes de Aguiar 5,140

11 Camila Renata Oliboni Navarro 5,099

12 Silvia Helena Braga da Costa 4,919

13 Cíntia Aparecida Galdino 4,747

14 Monia Carolina Virgilio Beltrame 4,736

15 Joice Luciane Mendola 4,696

16 Ana Paula dos Santos 4,466

17 Alessandra de Souza Parronchi 4,376

18 Sueli Aparecida Corradini 4,066

19 Leila Cristina de Pieri Domingues 2,694

                                                           Jahu, 06 de fevereiro de 2013

                                                 João de Sousa de Almeida Diogo Cardoso

                                                                Secretário de Educação

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAÚ CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de JahuNº 569 Semana de 08 a 14 de fevereiro de 20134 Doe Medula Óssea. Salve uma Vida!

Seção IV
Autarquias

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DO
MUNICÍPIO DE JAHU -   SAEMJA

REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

LICITAÇÃO Nº 03/13 – EDITAL Nº 03/13

PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de adaptadores, bra-

çadeiras, luva, lacre, te, união e tubete.

Em função de alteração no descritivo de um item do Edital, o Serviço de

Água e Esgoto do Município de Jahu informa a todos, que com a recon-

tagem de prazo a nova data de abertura fica marcada para o dia 04 de

Março de 2013, às 14:00 horas. Informações: Rua Paissandu, nº 455, Jahu

– SP, fone 014 – 3622-3033. Edital completo disponível no site www.saemja.

jau.sp.gov.br.

Jahu 05 de Fevereiro de 2013.

PAULO ROBERTO FERRARI

Superintendente

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DO
MUNICÍPIO DE JAHU -   SAEMJA

REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

LICITAÇÃO Nº 01/13 – EDITAL Nº 01/13

PREGÃO PRESENCIAL

Objeto: Contratação de empresa para execução mensal dos serviços

simultâneos de leituras de hidrômetros, impressão e entrega das contas,

nos domicílios deste município.

Em função de impugnação impetrada e julgamento procedente da mesma,

houve alterações no referido Edital, o Serviço de Água e Esgoto do Muni-

cípio de Jahu informa a todos, que com a recontagem de prazo a nova

data de abertura fica marcada para o dia 01 de Março de 2013, às 14:00

horas. Informações: Rua Paissandu, nº 455, Jahu – SP, fone 014 – 3622-3033.

Edital completo disponível no site www.saemja.jau.sp.gov.br.

Jahu 05 de Fevereiro de 2013.

PAULO ROBERTO FERRARI

Superintendente

Imprensa Oficial do Município de Jahu - Estado de São Paulo

Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú - SP

Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983.

Regulamentado pelo Decreto nº 2388 de 06/06/1983

Editado e composto sob responsabilidade do Departamento de Comunicação

Jornalista Responsável: Bruna Faely Mano MTB: 065835/SP

Diagramação: Tatiana Moço Ortigoza Gráfica-ME

Tiragem: 500 exemplares - Semanário

Distribuição gratuita no Município de Jahu:

Repartições Públicas Municipais, Estaduais e Federais,

Bancas de Jornais e Revistas

Observação: Os documentos enviados pela Câmara Municipal de Jahu, Secretarias

Municipais e Saemja são de inteira responsabilidade das mesmas, incluindo correção

e disponibilização para impressão em tempo hábil.

Expediente